
 На основу члана 45. Пословника Народне скупштине („Службени 
гласник РС“, број 20/12- Пречишћен текст), 
 
 Народна скупштина Републике Србије, на Другој седници Другог 
редовног заседања у 2022. години, одржаној 10. новембра 2022. године, 
донела је 
 
 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 
ЧЛАНОВА ОДБОРА НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ 

СРБИЈЕ 
 

I 
 

 У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне 
скупштине Републике Србије („Службени гласник РС“, број 86/22), врше се 
следеће измене: 
 
 Разрешавају се дужности члана, односно заменика члана одбора 
Народне скупштине Републике Србије: 
 

1.    У Одбору за одбрану и унутрашње послове 
 

- Раде Баста, члан 
- Марија Јовановић, заменик члана  

 
2.   У Одбору за привреду, регионални развој, трговину, туризам 

и енергетику 
 

- Марија Јевђић, члан 
- Загорка Алексић, заменик члана 

 
            3. У Одбору за финансије, републички буџет и контролу 
трошења јавних средстава 
 

- Раде Баста, заменик члана 
 

 4. У Одбору за образовање, науку, технолошки развој и 
информатичко друштво 

 
- Војислав Вујић, члан 
- Дејан Игњатовић, заменик члана 

 
 



 
5. У Одбору за здравље и породицу 
 
 - Загорка Алексић, члан 
 - Марија Јевђић, заменик члана 
 
6. У Одбору за пољопривреду, шумарство и водопривреду 
 
 - Раде Баста, члан 
 - Живота Старчевић, заменик члана 
 
7. У Одбору за просторно планирање, саобраћај, инфраструктуру 

и телекомуникације 
 
 - Марија Јевђић, члан 
 
8. У Oдбору за Косово и Метохију 
 
 - Марија Јовановић, члан  

 
 

II 
 

 
 За члана, односно заменика члана одбора Народне скупштине 
Републике Србије бирају се: 
 
 1. У Одбор за одбрану и унутрашње послове 
 

 - Марија Јевђић, за члана 
 - Ђорђе Косанић, за заменика члана 
 
2. У Одбор за привреду, регионални развој, трговину, туризам и 

енергетику 
  
 - Живота Старчевић, за члана 
 - Војислав Вујић, за заменика члана 
 

 3. У Oдбор за финансије, републички буџет и контролу трошења 
јавних средстава 
 

 - Марија Јевђић, за заменика члана 
 
  
 
 



4. У Одбор за образовање, науку, технолошки развој и 
информатичко друштво 
 

 - Ђорђе Косанић, за члана 
 - Живота Старчевић, за заменика члана 

  
5. У Одбор за здравље и породицу 
  
 - Марија Јевђић, за члана 
 - Загорка Алексић, за заменика члана 
 
6. У Одбор за пољопривреду, шумарство и водопривреду 
 
 - Дејан Игњатовић, за члана 
 - Војислав Вујић, за заменика члана 
 
7. У Одбор за просторно планирање, саобраћај, инфраструктуру 

и телекомуникације 
 
 - Војислав Вујић, за члана 
 
8. У Одбор за Косово и Метохију 
 
 - Ђорђе Косанић, за члана 

 
 

III 
 
 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 
 
РС Број 23 
У Београду, 10. новембра 2022. године 
 
 
 
 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
 
 

       
         ПРЕДСЕДНИК 

 
                 др Владимир Орлић 


